
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 18:30 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 1 200m Estils Open
27/4/2025 Resultats
CR 2:17.78 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 2:36.66 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP BARCELONA 23/4/2023

Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:21.36 753
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.19 36.84 150m: 1:49.58 42.39 200m: 2:21.36 31.78

2. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 2:21.44 667
50m: 28.81 28.81 100m: 1:05.15 36.34 150m: 1:46.42 41.27 200m: 2:21.44 35.02

3. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 2:27.48 568
50m: 30.42 30.42 100m: 1:09.24 38.82 150m: 1:52.38 43.14 200m: 2:27.48 35.10

4. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:32.88 528
50m: 30.74 30.74 100m: 1:12.83 42.09 150m: 1:56.56 43.73 200m: 2:32.88 36.32

5. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:46.81 474
50m: 33.17 33.17 100m: 1:20.70 47.53 150m: 2:07.72 47.02 200m: 2:46.81 39.09

6. DE DIEGO BURILLO, Raul 81 C.N. Esplugues 2:49.33 438
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.73 44.16 150m: 2:10.00 51.27 200m: 2:49.33 39.33

7. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 2:58.43 397
50m: 32.85 32.85 100m: 1:19.00 46.15 150m: 2:15.01 56.01 200m: 2:58.43 43.42

8. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:01.12 370
50m: 38.45 38.45 100m: 1:28.08 49.63 150m: 2:20.95 52.87 200m: 3:01.12 40.17

9. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 3:01.69 367
50m: 37.92 37.92 100m: 1:29.64 51.72 150m: 2:22.43 52.79 200m: 3:01.69 39.26

10. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:03.23 452
50m: 41.67 41.67 100m: 1:32.17 50.50 150m: 2:21.76 49.59 200m: 3:03.23 41.47

11. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:08.38 318
50m: 38.50 38.50 100m: 1:29.65 51.15 150m: 2:24.06 54.41 200m: 3:08.38 44.32

12. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 3:10.10 288
50m: 39.44 39.44 100m: 1:29.80 50.36 150m: 2:26.71 56.91 200m: 3:10.10 43.39

13. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:22.20 336
50m: 39.80 39.80 100m: 1:34.08 54.28 150m: 2:31.44 57.36 200m: 3:22.20 50.76

14. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:59.59 202
50m: 50.54 50.54 100m: 1:55.38 1:04.84 150m: 3:04.44 1:09.06 200m: 3:59.59 55.15

DNS SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya

25+, Masc.

1. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 2:21.44 667
50m: 28.81 28.81 100m: 1:05.15 36.34 150m: 1:46.42 41.27 200m: 2:21.44 35.02

2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:32.88 528
50m: 30.74 30.74 100m: 1:12.83 42.09 150m: 1:56.56 43.73 200m: 2:32.88 36.32
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 1, 200m Estils

30+, Masc.

1. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 2:27.48 568
50m: 30.42 30.42 100m: 1:09.24 38.82 150m: 1:52.38 43.14 200m: 2:27.48 35.10

35+, Masc.

1. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 3:10.10 288
50m: 39.44 39.44 100m: 1:29.80 50.36 150m: 2:26.71 56.91 200m: 3:10.10 43.39

40+, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:21.36 753
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.19 36.84 150m: 1:49.58 42.39 200m: 2:21.36 31.78

2. DE DIEGO BURILLO, Raul 81 C.N. Esplugues 2:49.33 438
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.73 44.16 150m: 2:10.00 51.27 200m: 2:49.33 39.33

3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:08.38 318
50m: 38.50 38.50 100m: 1:29.65 51.15 150m: 2:24.06 54.41 200m: 3:08.38 44.32

45+, Masc.

1. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:46.81 474
50m: 33.17 33.17 100m: 1:20.70 47.53 150m: 2:07.72 47.02 200m: 2:46.81 39.09

2. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:01.12 370
50m: 38.45 38.45 100m: 1:28.08 49.63 150m: 2:20.95 52.87 200m: 3:01.12 40.17

3. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 3:01.69 367
50m: 37.92 37.92 100m: 1:29.64 51.72 150m: 2:22.43 52.79 200m: 3:01.69 39.26

50+, Masc.

1. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 2:58.43 397
50m: 32.85 32.85 100m: 1:19.00 46.15 150m: 2:15.01 56.01 200m: 2:58.43 43.42

55+, Masc.

1. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:03.23 452
50m: 41.67 41.67 100m: 1:32.17 50.50 150m: 2:21.76 49.59 200m: 3:03.23 41.47

2. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:22.20 336
50m: 39.80 39.80 100m: 1:34.08 54.28 150m: 2:31.44 57.36 200m: 3:22.20 50.76

3. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:59.59 202
50m: 50.54 50.54 100m: 1:55.38 1:04.84 150m: 3:04.44 1:09.06 200m: 3:59.59 55.15

DNS SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 Club Natació Swimfaster Salt 2:21.36 753
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.19 36.84 150m: 1:49.58 42.39 200m: 2:21.36 31.78

2. CASTELLA FABREGUES, Jordi 00 C.N. Tortosa 2:21.44 667
50m: 28.81 28.81 100m: 1:05.15 36.34 150m: 1:46.42 41.27 200m: 2:21.44 35.02

3. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 2:27.48 568
50m: 30.42 30.42 100m: 1:09.24 38.82 150m: 1:52.38 43.14 200m: 2:27.48 35.10
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 1, Masc., 200m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps AQUA

4. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:32.88 528
50m: 30.74 30.74 100m: 1:12.83 42.09 150m: 1:56.56 43.73 200m: 2:32.88 36.32

5. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:46.81 474
50m: 33.17 33.17 100m: 1:20.70 47.53 150m: 2:07.72 47.02 200m: 2:46.81 39.09

6. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 3:03.23 452
50m: 41.67 41.67 100m: 1:32.17 50.50 150m: 2:21.76 49.59 200m: 3:03.23 41.47

7. DE DIEGO BURILLO, Raul 81 C.N. Esplugues 2:49.33 438
50m: 34.57 34.57 100m: 1:18.73 44.16 150m: 2:10.00 51.27 200m: 2:49.33 39.33

8. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 2:58.43 397
50m: 32.85 32.85 100m: 1:19.00 46.15 150m: 2:15.01 56.01 200m: 2:58.43 43.42

9. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 3:01.12 370
50m: 38.45 38.45 100m: 1:28.08 49.63 150m: 2:20.95 52.87 200m: 3:01.12 40.17

10. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 3:01.69 367
50m: 37.92 37.92 100m: 1:29.64 51.72 150m: 2:22.43 52.79 200m: 3:01.69 39.26

11. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:22.20 336
50m: 39.80 39.80 100m: 1:34.08 54.28 150m: 2:31.44 57.36 200m: 3:22.20 50.76

12. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:08.38 318
50m: 38.50 38.50 100m: 1:29.65 51.15 150m: 2:24.06 54.41 200m: 3:08.38 44.32

13. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 3:10.10 288
50m: 39.44 39.44 100m: 1:29.80 50.36 150m: 2:26.71 56.91 200m: 3:10.10 43.39

14. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 3:59.59 202
50m: 50.54 50.54 100m: 1:55.38 1:04.84 150m: 3:04.44 1:09.06 200m: 3:59.59 55.15

DNS SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya

Open, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:53.85 534
50m: 37.39 37.39 100m: 1:25.86 48.47 150m: 2:16.01 50.15 200m: 2:53.85 37.84

2. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:58.59 489
50m: 36.40 36.40 100m: 1:23.59 47.19 150m: 2:14.87 51.28 200m: 2:58.59 43.72

3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:05.56 436
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.92 49.86 150m: 2:21.70 49.78 200m: 3:05.56 43.86

4. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:38.85 273
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:18.67 1:16.96 150m: 3:39.44 1:20.77 200m: 4:38.85 59.41

20+, Fem.

1. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:58.59 489
50m: 36.40 36.40 100m: 1:23.59 47.19 150m: 2:14.87 51.28 200m: 2:58.59 43.72

35+, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:53.85 534
50m: 37.39 37.39 100m: 1:25.86 48.47 150m: 2:16.01 50.15 200m: 2:53.85 37.84
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IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 1, 200m Estils

40+, Fem.

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:05.56 436
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.92 49.86 150m: 2:21.70 49.78 200m: 3:05.56 43.86

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:38.85 273
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:18.67 1:16.96 150m: 3:39.44 1:20.77 200m: 4:38.85 59.41

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 2:53.85 534
50m: 37.39 37.39 100m: 1:25.86 48.47 150m: 2:16.01 50.15 200m: 2:53.85 37.84

2. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:58.59 489
50m: 36.40 36.40 100m: 1:23.59 47.19 150m: 2:14.87 51.28 200m: 2:58.59 43.72

3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamasters 3:05.56 436
50m: 42.06 42.06 100m: 1:31.92 49.86 150m: 2:21.70 49.78 200m: 3:05.56 43.86

4. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:38.85 273
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:18.67 1:16.96 150m: 3:39.44 1:20.77 200m: 4:38.85 59.41


